

Lautakunta-aloite:

**Seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluville nuorille oma kohtaamispaikka Vimmaan kerran viikossa**

Turun nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa tulee aloittaa syksyn 2018 aikana pilottiprojektina seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen omat illat.

Helsingissä ja Espoossa vastaava toiminta on suurmenestys. Helsingin Sörnäisissä sijaitsevassa, hyvin Vimman kaltaisessa Nuorisokeskus Hapessa pyörivä 'Happi Pride' -tila oli täynnä jo ennenkuin sitä ehdittiin markkinoimaan ja on sitä edelleen.

Seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvat nuoret ovat kohonneessa riskissä syrjäytyä ja kohdata syrjintää ja väkivaltaa, tämän todistaa laaja tutkimustieto sekä puhtaat tilastot. Edellämämainituista syistä myös riski esimerkiksi itsetuhoiseen käytökseen on heidän kohdallaan kohonnut. Näistä syistä vähemmistönuorten tarve vertaisaikuisten pyörittämään, heille kohdennettuun toimintaan on hyvin todellinen. Myös sateenkaarinuorissa on Turun tulevaisuus.

Turun Seta pyörittää toimistollaan nuorten iltoja kerran kahdessa viikossa. Illat ovat jatkuvasti ylitäynnä, ja lisäresursseja tarvitaan. Vaatii myös aivan erilaista "kaapista ulkona olemista" osallistua Setan tiloissa tapahtuvaan toimintaan kun yleisessä nuorisokeskuksessa, muiden nuorten toimintojen yhteydessä järjestettäviin iltoihin. Kynnys osallistua Vimmassa olisi huomattavasti matalampi, toimintaan olisi ikään kuin helppo "lipua" myös sukupuoli- ja seksuaali-identiteetin ollessa vielä keskeneräinen.

Käytännön toimet:

Vimma tarjoaa Pride-toiminnalle tilan sekä materiaaliset resurssit. Henkilöstöresurssit toteutetaan yhdessä Tusetan kanssa.

Syksy 2018 sekä kevät 2019 toimivat toiminnan pilotointijaksona, jonka jälkeen palvelun tarve ja jatkototeutuksen mahdollisuudet arvioidaan. Vimman vuokrasopimuksen rautessa 2021 tehdään jälleen uusi arvio ja kartoitetaan toiminnalle tarvittaessa uusi tila.

Selvitykset sopivasta tilasta toiminnalle sekä henkilöstöresurssien järjestämisestä Tusetan kanssa käynnistetään välittömästi.

<sup>2018</sup>  
17.5. Turussa

Minna Sumelius (Vas.)

*Minna Sumelius*  
*Janne Saarela* JANNE SAARELA  
*Saku Kaapanen* SAKU KAAPANEN  
*Mika Vanne* Miika Vanne  
*Vesa Hausala* Vesa Hausala  
*Amanda Majuri* Amanda Majuri  
*Jenni Ruusu*  
*Alina Heywood* Alina Heywood  
*Heidi Sanevuori*  
*Heidi Lehtonen* HEIDI LEHTONEN  
*Henri Hautamäki*